
1
2
2
2
2
2
2
2

目录目录

目录
国际/港澳台短信快速入门
发送国际/港澳台短信，请遵循以下步骤：
注册金山云账号并完成企业实名认证
开通国际短信服务
短信签名
短信模板
通过API调用进行短信发送

目录 2022-03-31

金山云 1/2



国际/港澳台短信快速入门国际/港澳台短信快速入门

国际/港澳台短信是金山云为全球218个国家或地区提供的短信发送服务，支持API调用方式发送短信，用于企业向用户发送验
证码短信；支持客户从中国境内向港澳台及其他境外手机号码发送短信，也支持客户在境外地区之间发送短信。

发送国际/港澳台短信，请遵循以下步骤：发送国际/港澳台短信，请遵循以下步骤：

注册金山云账号并完成企业实名认证注册金山云账号并完成企业实名认证

注册账号入口：注册入口

完成企业实名认证：实名认证

开通国际短信服务开通国际短信服务

开通国际短信服务

说明：国际短信暂不支持营销类短信。

短信签名短信签名

签名审核标准：签名审核标准

如何申请签名：申请短信签名

创建签名：创建国际短信签名

短信模板短信模板

模板审核标准：模板审核标准

如何申请模板：申请短信模板

创建模板：创建模板

通过API调用进行短信发送通过API调用进行短信发送

查看接口文档：短信接口文档

快速入门 2022-03-31

金山云 2/2

https://passport.ksyun.com/register.html
https://account.console.ksyun.com/#/auth
https://docs.ksyun.com/documents/6334
https://docs.ksyun.com/documents/6329
https://sms.console.ksyun.com/#/internationalSms
https://docs.ksyun.com/documents/6334
https://docs.ksyun.com/documents/6330
https://sms.console.ksyun.com/#/internationalSms?tab=template
https://docs.ksyun.com/documents/6479
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